
　新型コロナウイルスへの対応は、少なからず家族にも精神的な負担を与えています。
　家族と有意義な時間を過ごせるよう、ご寄附いただいた基⾦を使⽤させていただき、
今後も医療に貢献していきたいと思います。
　この度は誠にありがとうございました。

　給付⾦ありがとうございました。
　新型コロナウイルス患者に接する機会もあり家族へ感染するのではないかと不安もありました。
　給付⾦は⾃分を含めた家族の感染対策に使わせていただきます。

　ありがとう基⾦へご寄付ありがとうございます。
　このような形でも皆様とつながっていることを感じることができ、
とても温かい気持ちになりました。
　いろいろな場所、様々な分野で皆様も⼤変とは思いますが、
ノーマスクで⼤声で笑いあえる⽇まで頑張りましょう。

　給付を頂きました。頂いたお⾦が皆様からの寄付であることを伺い、驚きました。
　新型コロナウイルス感染症に罹患された患者様は、
経過の観察のために肺のCTやX線撮影を⾏います。
　我々放射線技師は、他の患者様と接触する機会が無いよう、通常の診療業務の後に、
コロナウイルス患者様の検査を実施しています。
検査はもちろんのこと、感染拡⼤防⽌に最⼤限の注意を払い、業務をする毎⽇です。
　皆様の気持ちのこもった基⾦により、⼼があたたまりました。
　ありがとうございます。

　いつも温かなご支援を頂き、⼼より感謝申し上げます。
　私たち医療機関をとりまく環境は⼤変厳しい中、皆さまの力強い励ましの一つひとつは、
コロナ感染症に直接携わる職員をはじめとした全ての病院職員に届き、支えとなっています。
　まだまだ⼤変な時期は続くでしょうが、私たちはこれからも福岡の医療に貢献していきます。
　福岡の皆さん、共に頑張りましょう！！

　この度、多くの寄付をして頂き誠にありがとうございました。
　今後は、少しでも多くの人を救うことができるように頑張ります。

　この度は、温かいお気持ちありがとうございました。
　コロナという未曽有の事態ですが、当院では職員同⼠協力し合い⽇々感染の予防に務めています。
沢⼭の人がとても⼤変な状況にありながらも、
医療にご寄附いただいたことをとても感謝いたします。
　少しでも早い、終息を願いながら災いに負けぬよう、職員一同頑張ってまいります。
　ご支援いただきました寄附者の皆様には、⼼より感謝申し上げます。
　ありがとうございました。

医療従事者からのメッセージ



医療従事者からのメッセージ

皆様からの応援メッセージありがとうございます。私たちのpowerになります。

⼤変勇気付けられました。コロナ終息までがんばります。

あたたかいご支援を頂き、ありがとうございます。なお一層気持ちを引き締めて頑張ります！！

　全国の皆様、温かいメッセージを頂きありがとうございます。
　コロナウイルスとの戦いが始まり、１年が経過しました。
　皆様も不安と多くのご苦労があることと存じます。
　私たちも未知のウイルスと戦われる患者様を目の前に
早く回復されることを祈りつつ⽇々看護させていただいております。
　一⽇も早くコロナウイルス感染症が収束に向かい、
穏やかな⽇常が取り戻せるよう⽇々尽力して参ります。
　本当にありがとうございました。

　寄付を頂いたことももちろんですが、多くの⽅が応援してくださっていることがわかり、
とても⼼の支えになりました。
　ありがとうございました。

　応援ありがとうございます。
　皆さまのあたたかいお言葉は私たちの励みになります。
　これからもみなさまのために頑張ってまいります。

　この１年、私たち医療従事者はコロナという未曽有の事態の中、
⾃らも感染しないよう⽇常生活に注意を払い、職場ではこれまで以上の感染対策を実施するなど、
常に緊張状態が続く状況にありました。そのような中、福岡市内外の皆さまから
温かいメッセージやお気持ちを頂き、とてもうれしく思うと共に、感謝の気持ちで一杯です。
　少しでも早い終息を願いながら、今後とも気を引き締めながら安全な医療を提供できるよう、
職員一同頑張ります。
　応援してくださる皆様も⼤変な毎⽇をお過ごしと思いますが、お体ご⾃愛ください。

　この度は、市⺠の皆様からのご寄付をいただき、⼤変感謝しております。
　未曾有のウイルスに対し、出⼝の⾒えない戦いが続き、⼼も体も疲弊しそうになります。
　皆様からのお⼼遣いに感謝するとともに、
今後も医療従事者としての使命を果たしていきたいと思います。
　皆様も、お体にお気をつけて下さい。

　皆様からのお⼼遣い、誠にありがとうございました。
　不安な毎⽇の中、励みになります。
　1⽇も早く誰もが笑って触れ合える世の中が戻ってくるよう、
思いやりの⼼を持って頑張っていきましょう。


	Sheet1

